
 
GSFP-850-MMF - SFP Multimodo MM LC 1Gbps 550m 850nm Doble

Fibra

Precio: 51.9617€

SKU: GSFP-850-MMF

Link: https://mundicam.atic.blue/productos/accessorios-cctv/conectores/gsfp-850-mmf/

PRODUCT INFORMATION

Categorías: ?? COMPLEMENTOS, Conectores
Etiquetas: dahua
Módulo SFP fibra doble multimodo de 1 GbpsTransmisión de hasta 550
metrosConector LC

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

Módulo SFP fibra doble multimodo de 1 Gbps

Ancho de banda: Envío 850 nm / Recepción 850 nm

Hasta 1 Gbps

Distancia de transmisión de hasta 550 metros

Conector LC

Temperatura de funcionamiento de -40°C ~ +85°C

Humedad de funcionamiento del 5% ~ 95%

Dimensiones: 55,5 x 13,4 x 8,5 mm
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